ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ KHÁNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Khánh, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã Phú Khánh

Căn cứ Điều 36, Chương III của Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6

năm 2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 28/2023/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Bến Tre về việc quy định chức danh, chế độ, chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở ấp, khu phố và lực lượng phụ

trách an ninh trật tự, quốc phòng ở cấp xã, ở ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Quyết định số 694/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Thạnh Phú về việc bố trí chức danh người hoạt động không chuyên trách xã Phú

Khánh;

Nhằm nâng cao hiệu quả công việc và để đảm bảo đúng chuyên môn nghiệp vụ,

Ủy ban nhân dân xã thông báo tuyển dụng nhân sự không chuyên trách xã như sau:

1. Yêu cầu chung

- Có lý lịch rõ ràng, có phẩm chất đạo đức tốt, bản thân và gia đình không vi

phạm pháp luật.

- Có đủ sức khỏe để đảm nhận nhiệm vụ.

- Bằng cấp: Tốt nghiệp Trung cấp trở lên có chuyên ngành phù hợp vị trí cần

tuyển.

- Về độ tuổi: Đủ từ 18 tuổi trở lên.

- Về trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông.

- Về trình độ chuyên môn: Có trình độ trung cấp chuyên nghiệp trở lên những

chuyên ngành phù hợp với công việc được đảm nhiệm.

- Về trình độ tin học: Sử dụng được máy vi tính, cơ bản phục vụ cho công việc sẽ

đảm nhận.

2. Chức danh cần tuyển

Chức danh Hỗ trợ bộ phận Một cửa - Chuyển đổi số.

3. Hồ sơ dự tuyển

- Đơn đăng ký dự tuyển (Mẫu do Văn phòng UBND xã cấp).

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của UBND xã).

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên chứng nhận còn

giá trị sử dụng theo quy định của Bộ Y tế (Bản chính).

 2

- Các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự tuyển

(Bản sao qua công chứng).

- Các giấy tờ có liên quan đến chính sách ưu tiên trong tuyển dụng (nếu có) (Bản

sao qua công chứng).

- Giấy khai sinh (Trích lục Bản sao).

4. Phương thức tuyển dụng: Xét tuyển.

5. Địa điểm, thời gian nhận hồ sơ

- Địa điểm nộp hồ sơ: Ủy ban nhân dân xã Phú Khánh, huyện Thạnh Phú, tỉnh

Bến Tre hoặc liên hệ số điện thoại: 02753.877.128 gặp công chức Văn phòng -Thống kê

(phụ trách Nội vụ).

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ 15 ngày kể từ ngày 04/6/2024 đến hết ngày

19/6/2024.

Trên đây là thông báo tuyển dụng nhân sự không chuyên trách cấp xã của UBND

xã Phú Khánh, xin thông báo để người dân được biết, có nhu cầu gửi hồ sơ xin việc./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện (thay báo cáo);

- TT. Đảng ủy xã (thay báo cáo);

- TT. HĐND xã (thay báo cáo);

- CT; các Phó CT.UBND xã;

- TT. UBMTTQ xã, các ngành đoàn thể xã;

- Trang tin điện tử của xã;

-  Đài Truyền thanh xã; Cụm TT các ấp;

- Lưu: VT. 10b.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chuyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:23:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Bùi Văn Chuyện<bvchuyen.ubhtp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:57:37+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Phú Khánh<phukhanh.ubhtp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:57:38+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Phú Khánh<phukhanh.ubhtp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T09:57:38+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Phú Khánh<phukhanh.ubhtp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!